平成３０年３月１２日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、下記のとおり人事発令を行う予定としておりますので、ご通知申し

上げます。

記

１．平成３０年４月１日付（同日開催予定の臨時株主総会および取締役会決議による発令）

 （１）取締役

 【新役職名】 【氏 名】    【現職】

 常務取締役  石
いし

 貴
たか

浩
ひろ

 執行役員 IT企画部長

 （２）取締役への委嘱

 【役職名】  【氏 名】 【委嘱】

   常務取締役  岡崎
おかざき

 健一
けんいち

    IT企画部長

２．平成３０年４月１日付

 （１）執行役員

 【新役職名】  【氏 名】 【委嘱】 【現職】

  執行役員  大橋
おおはし

 尚之
なおゆき

    業務監査部長 同左

３．平成３０年３月３１日付

   退任予定取締役

【現役職名】    【氏 名】

常務取締役   栗栖
く り す

 賢
けん

一郎
いちろう

以 上